
от 22 октября 2015 г. № 2/4 

 

 

О назначении Руководителя Исполнительного 

комитета муниципального образования                  

город Набережные Челны 

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003                          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         

в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 

№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 17 

Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе                            

в Российской Федерации», статьей 20 Закона Республики Татарстан от 25.06.2013 

№ 50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе», статьями 28, 

40 Устава города, рассмотрев кандидатуры, представленные конкурсной 

комиссией по результатам конкурса на замещение должности Руководителя 

Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные 

Челны, 

Городской Совет  

 

 

Р Е Ш И Л: 

 

Назначить на должность Руководителя Исполнительного комитета 

муниципального образования город Набережные Челны Абдуллина Рината 

Азгаровича. 

 

 

Мэр города  Н.Г. Магдеев 

 

 

 


